
UCHWAŁA NR X.84.2025 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 

art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 1.619.055,11 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 716.280,00 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1.644.828,06 zł  

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  613.633,77 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszej

uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem

nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 r.”,

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 37.472.317,33 zł

- z tego: bieżące   19.419.101,57 zł, majątkowe    18.053.215,76 zł

2) Plan wydatków ogółem - 37.802.021,32 zł

- z tego: bieżące  18.796.760,41 zł, majątkowe    19.005.260,91 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 329.703,99 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania

budżetu określonymi w odrębnych  ustawach w kwocie 11.403,81 zł

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 67.881,00 zł

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 250.419,18 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3158



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 

Agnieszka Makarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3158



Dział Rozdział

1 2

400

40002

600

60016

754

75412

756

75616

801

80195

852

85295

853

85395

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Pozostała działalność 0,00 0,00 146 858,29 146 858,29

Strona 1 z 3

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 73 152,00 73 152,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 146 858,29 146 858,29

Pomoc społeczna 573 958,20 0,00 73 152,00 647 110,20

Pozostała działalność 0,00 0,00 73 152,00 73 152,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Oświata i wychowanie 47 477,00 0,00 9 900,00 57 377,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 9 900,00 17 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 877 568,57 0,00 73 520,00 1 951 088,57

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 73 520,00 123 520,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

69 980,00 -49 980,00 0,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

8 518 962,70 0,00 73 520,00 8 592 482,70

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 980,00 -49 980,00 0,00 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 69 980,00 -49 980,00 0,00 20 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
98 000,00 0,00 13 499,82 111 499,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Transport i łączność 259 600,00 0,00 23 499,82 283 099,82

Drogi publiczne gminne 98 000,00 0,00 23 499,82 121 499,82

Dostarczanie wody 240 000,00 0,00 18 000,00 258 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

3 4 5 6 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 240 000,00 0,00 18 000,00 258 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X.84.2025 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 czerwca 2025 roku

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3158



400

40095

600

60016

700

70005

720

72095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 -666 300,00 974 125,00 7 148 154,44

Strona 2 z 3

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 28 509,85 28 509,85

majątkowe razem: 17 445 390,76 -666 300,00 1 274 125,00 18 053 215,76

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

28 560,36 -28 560,36 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 129 879,15 129 879,15

Pozostała działalność 158 670,00 -158 670,00 158 389,00 158 389,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

130 109,64 -130 109,64 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
80 000,00 0,00 300 000,00 380 000,00

Informatyka 158 670,00 -158 670,00 158 389,00 158 389,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 506 091,00 0,00 300 000,00 1 806 091,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 500,00 0,00 300 000,00 380 500,00

Drogi publiczne gminne 7 487 670,32 0,00 815 736,00 8 303 406,32

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

0,00 0,00 815 736,00 815 736,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

900 000,00 -507 630,00 0,00 392 370,00

Transport i łączność 7 487 670,32 0,00 815 736,00 8 303 406,32

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 960 000,00 -507 630,00 0,00 3 452 370,00

Pozostała działalność 900 000,00 -507 630,00 0,00 392 370,00

bieżące razem: 16 890 547,08 -49 980,00 344 930,11 17 185 497,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 146 858,29 146 858,29

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 146 858,29 146 858,29

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3158



Dział Rozdział

1 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 36 569 242,22 -716 280,00 1 619 055,11 37 472 017,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 -666 300,00 1 120 983,29 7 295 012,73

bieżące

bieżące razem: 2 233 304,38 0,00 0,00 2 233 304,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3158



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

244 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 688 670,00 188 670,00 188 670,00 0,00 188 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

-507 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 630,00 -507 630,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 040,00 198 670,00 198 670,00 0,00 198 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992 370,00 3 992 370,00 0,00

3 788 670,00 188 670,00 188 670,00 0,00 188 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 798 670,00 198 670,00 198 670,00 0,00 198 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

-507 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 630,00 -507 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 370,00 392 370,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

-507 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 630,00 -507 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 370,00 392 370,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 84.2025 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 czerwca 2025 roku

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

zwiększenie 0,00 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 392 370,00 0,00

przed zmianą 900 000,00 0,00

zmniejszenie -507 630,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 392 370,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 900 000,00 0,00

zmniejszenie -507 630,00 0,00

przed zmianą 3 600 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0040002 Dostarczanie wody

po zmianach 3 600 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 4 500 000,00 0,00

zmniejszenie -507 630,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 3 992 370,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3158



8 531 663,30 336 600,00 310 000,00 0,00 310 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 063,30 8 195 063,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 600,00 1 331 600,00 0,00

9 863 263,30 336 600,00 310 000,00 0,00 310 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526 663,30 9 526 663,30 0,00

8 305 063,30 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 195 063,30 8 195 063,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 600,00 1 331 600,00 0,00

9 636 663,30 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526 663,30 9 526 663,30 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

707 392,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 392,98 707 392,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00

718 992,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 992,98 718 992,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 736,00 815 736,00 0,00

815 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 736,00 815 736,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 264,00 504 264,00 0,00

504 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 264,00 504 264,00 0,00

238 760,00 80 090,00 12 209,00 0,00 12 209,00 0,00 0,00 67 881,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00

-281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281,00 -281,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 479,00 80 090,00 12 209,00 0,00 12 209,00 0,00 0,00 67 881,00 0,00 0,00 158 389,00 158 389,00 0,00

238 760,00 80 090,00 12 209,00 0,00 12 209,00 0,00 0,00 67 881,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00

-281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281,00 -281,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 479,00 80 090,00 12 209,00 0,00 12 209,00 0,00 0,00 67 881,00 0,00 0,00 158 389,00 158 389,00 0,00

130 109,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 109,64 130 109,64 0,00

-230,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230,49 -230,49 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 879,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 879,15 129 879,15 0,00

28 560,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 560,36 28 560,36 0,00

-50,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,51 -50,51 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 509,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 509,85 28 509,85 0,00

396 580,00 386 580,00 307 580,00 51 400,00 256 180,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-49 980,00 -49 980,00 -49 980,00 0,00 -49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 600,00 336 600,00 257 600,00 51 400,00 206 200,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

366 580,00 366 580,00 287 580,00 51 400,00 236 180,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie -50,51 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 28 509,85 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 130 109,64 0,00

zmniejszenie -230,49 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 129 879,15 0,00

przed zmianą 28 560,36 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 158 389,00 0,00

przed zmianą 158 670,00 0,00

zmniejszenie -281,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 158 389,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 504 264,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 504 264,00 0,00

przed zmianą 158 670,00 0,00

zmniejszenie -281,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 815 736,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 815 736,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 320 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 320 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 1 320 000,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 320 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3158



-49 980,00 -49 980,00 -49 980,00 0,00 -49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 600,00 316 600,00 237 600,00 51 400,00 186 200,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 980,00 149 980,00 149 980,00 0,00 149 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 980,00 -49 980,00 -49 980,00 0,00 -49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201 112,22 6 201 112,22 6 034 742,22 4 485 009,00 1 549 733,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211 012,22 6 211 012,22 6 044 642,22 4 485 009,00 1 559 633,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 903,45 349 903,45 349 903,45 24 000,00 325 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 803,45 359 803,45 359 803,45 24 000,00 335 803,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

244 611,00 244 611,00 244 611,00 0,00 244 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 511,00 254 511,00 254 511,00 0,00 254 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 269,90 1 447 269,90 999 669,90 508 678,20 490 991,70 0,00 447 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 017,77 -26 017,77 -26 017,77 -26 017,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 440,00 91 440,00 91 440,00 9 700,00 81 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 692,13 1 512 692,13 1 065 092,13 492 360,43 572 731,70 0,00 447 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 069,90 557 069,90 556 669,90 479 678,20 76 991,70 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 017,77 -26 017,77 -26 017,77 -26 017,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 052,13 531 052,13 530 652,13 453 660,43 76 991,70 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 865,37 368 865,37 368 865,37 368 865,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 017,77 -26 017,77 -26 017,77 -26 017,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 847,60 342 847,60 342 847,60 342 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 440,00 91 440,00 91 440,00 9 700,00 81 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 440,00 97 440,00 91 440,00 9 700,00 81 740,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3158



1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 040,00 55 040,00 55 040,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 040,00 55 040,00 55 040,00 0,00 55 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 588,06 154 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 588,06 154 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 588,06 154 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 588,06 154 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 588,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,33 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,33 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 324,36 6 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 324,36 6 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 324,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412,77 5 412,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 412,77 5 412,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3027

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3158



10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 310,60 119 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 310,60 119 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 310,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 080,00 1 560 080,00 1 560 080,00 65 300,00 1 494 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-29 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 725,00 -29 725,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 355,00 1 568 080,00 1 568 080,00 65 300,00 1 502 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 275,00 120 275,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90006

Ochrona gleby i wód 

podziemnych

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4367

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3158



460 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-29 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 725,00 -29 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 275,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 275,00 120 275,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-29 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 725,00 -29 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 275,00 120 275,00 0,00

2 986 206,60 892 600,00 0,00 0,00 0,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 606,60 2 093 606,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

3 023 106,60 892 600,00 0,00 0,00 0,00 892 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 506,60 2 130 506,60 0,00

1 749 206,60 640 600,00 0,00 0,00 0,00 640 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 606,60 1 108 606,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

1 786 106,60 640 600,00 0,00 0,00 0,00 640 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 506,60 1 145 506,60 0,00

709 606,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 606,60 709 606,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

746 506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 506,60 746 506,60 0,00

544 724,00 33 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 724,00 511 724,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 124,00 35 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 724,00 511 724,00 0,00

529 724,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 724,00 511 724,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 124,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 724,00 511 724,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 292 451,64 16 322 825,74 13 792 132,60 8 179 356,87 5 612 775,73 936 200,00 862 650,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 969 625,90 17 969 625,90 0,00

-613 633,77 -75 997,77 -75 997,77 -26 017,77 -49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 636,00 -537 636,00 0,00

1 644 828,06 276 328,06 121 740,00 9 700,00 112 040,00 0,00 0,00 154 588,06 0,00 0,00 1 368 500,00 1 368 500,00 0,00

35 323 645,93 16 523 156,03 13 837 874,83 8 163 039,10 5 674 835,73 936 200,00 862 650,00 401 741,20 0,00 484 690,00 18 800 489,90 18 800 489,90 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 233 304,38 2 233 304,38 1 114 730,38 259 046,83 855 683,55 0,00 1 118 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 304,38 2 233 304,38 1 114 730,38 259 046,83 855 683,55 0,00 1 118 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 1 320 000,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 278 759,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 5 466 670,00 0,00

zmniejszenie -507 911,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3158



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr  X.84.2025 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

                                   Przychody i rozchody budżetu w  2025 r. 
 

 
 
 

         

           

               

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

§ 
 

Kwota 

  

 

1 2 3 4  

 

Przychody ogółem: 

 

  439 703,99 

 

1. 

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych  ustawach 

 

905 11 403,81 

 

2. 

Przychody j.s.t. z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 67 881,00 

 

3. 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

 

950 360 419,18 

 

4. 

 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 

 

952 - 

 

 

Rozchody ogółem: 

 

  110 000,00 

 

1. 
Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

 
982 - 

 

2. 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

 992 110 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3158



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr X.84.2025 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x,§ 606x ) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2025 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

 

 
dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł (polski 

ład/b. 

państwa)  

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1.  400 40002 

Modernizacja systemu wodnego na terenie 

gminy Szudziałowo, w tym przebudowa 

hydroforni w Babikach 

3 600 000,00 3 600 000,00 540 000,00 - 3 060 000,00 UG Szudziałowo 

2. 400 40095 
Budowa  zbiornika małej retencji we wsi  

Suchynicze 
205 570,00 195 570,00 - - 195 570,00 UG Szudziałowo 

3. 400 40095 
Budowa  zbiornika małej retencji we wsi 

Wierzchlesie   
206 800,00 196 800,00 - - 196 800,00 UG Szudziałowo 

4. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Szudziałowo w miejscowościach: Trzciano 

Nowe, Trzciano Stare, Talkowszczyzna, 

Chmielewszczyzna, Suchynicze, Zubrzyca 

Wielka 

5 094 407,52 2 517 203,76 15 000,00   2 502 203,76 - UG Szudziałowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3158



5. 600 60016 

 

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Szudziałowo: Ostrów Nowy, 

Markowy Wygon, Poczopek 

 

 5 395 842,54 5 289 459,54  303 992,98  4 985 466,56 - UG Szudziałowo 

6. 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 

dróg gminnych 
400 000,00 400 000,00 400 000,00 - - UG Szudziałowo 

7. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Miszkieniki Wielkie, gm. Szudziałowo 
1 320 000,00 1 320 000,00 504 264,00 - 815 736,00 UG Szudziałowo 

8. 700 70095 

Dostosowanie budynków infrastruktury 

społecznej do potrzeb mieszkańców Gminy 

Szudziałowo 

2 645 038,00 1 542 562,00 116 971,00 

 

1 425 591,00 

  

- UG Szudziałowo 

9. 720 72095 ,,Cyberbezpieczny  Samorząd” 158 389,00 158 389,00 28 509,85 - 129 879,15 UG Szudziałowo 

10. 855 85516 
Utworzenie Klubu Dziecięcego w 

Szudziałowie - ,,Aktywny Maluch’’ 
808 000,00 808 000,00 100 405,60 - 707 594,40 UG Szudziałowo 

11. 900 90015 
Budowa linii oświetlenia ulicznego w   

Miszkinikach Wielkich 
52 275,00 52 275,00 52 275,00 - - UG Szudziałowo 

12. 900 90015 
Budowa linii oświetlenia ulicznego w 

Wierzchlesiu   
68 000,00 68 000,00 68 000,00 - - UG Szudziałowo 

13. 921 92109 
 Modernizacja budynku świetlicy w 

Wierzchlesiu i GOAKiR w Szudziałowie 
3 475 602,00 1 117 506,60 718 506,60 399 000,00 - UG Szudziałowo 

14. 921 92109 

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej w zakresie rozbudowy, 

przebudowy i nadbudowy świetlicy w 

Wojnowcach 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 - - UG Szudziałowo 

15. 926 92601 

Modernizacja kompleksu sportowego Moje 

Boisko ,,Orlik” w Szudziałowie 

 

511 724,00 511 724,00 263 424,00 /248 300,00 -  UG Szudziałowo 

Razem: 23 969 648,06  17 805 489,90  3 139 349,03  

9 312 261,32/ 

248 300,00   

  

5 105 579,55  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3158



Uzasadnienie 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie na 2025 rok 

  DOCHODY 

1. W rozdz. 40095 Pozostała działalność zmniejszenie dochodów o kwotę 507.630 zł z tytułu dotacji 

środków z budżetu UE na  budowę zbiorników retencyjnych. 

2. W rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie z tytułu dotacji ze środków UE w kwocie 

815.736 zł. na przebudowę drogi gminnej. 

3. W rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 300.000 zł z tytułu 

sprzedaży nieruchomości gminnych. 

4. W rozdz. 72095 Pozostała działalności przesunięcia między paragrafami i zmniejszenie planu o 281 zł 

celem  dostosowania do otrzymanych środków na zadanie „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

5. W rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszenie o kwotę 49.980 zł dotacji z Województwa 

Podlaskiego na doposażenie OSP. 

6. W rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększenie dochodów o kwotę 9.900 zł na realizację 

przedsięwzięcia Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 

„Poznajemy Podlaskie”.  

7. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.195.2025.AW 

z dnia 03.06.2025 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 73.152 zł w rozdz. 85295 Pozostała działalność, na 

dofinansowanie podejmowanych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb 

gminy. 

8. W rozdz. 85395 Pozostała działalność zwiększenie dochodów o kwotę 146.858,29 zł ze środków UE 

w ramach Działania 8.4. - Wzrost dostępności usług społecznych programu Fundusze Europejskie  

2021-2027. 

9. Ponadto wprowadza się ponadplanowe dochody bieżące: 

- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody - kwota 18.000 zł za sprzedaż energii z fotowoltaiki, 

- w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - kwota 23.499,82 zł, opłata za zajęcie pasa drogowego 

i odszkodowanie z ubezpieczenia za kradzież radarowego wyświetlacza prędkości na drodze gminnej, 

- w rozdz.75616 Wpływ z podatku rolnego- kwota 73.520 zł z podatku od czynności cywilnoprawnych. 

  WYDATKI 

1. W planie wydatków majątkowych dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się o kwotę 507.630 zł na budowę zbiorników retencyjnych w Wierzchlesiu i Suchyniczach, 

- zwiększa się o kwotę 1.320.000 zł na przebudowę drogi gminnej w Miszkinikach, 

w tym ze środków UE - 815.736 zł., ze środków własnych - 504.264 zł. Ponadto zwiększa się o kwotę 

11.600 zł na wydatki przyrodnika zatrudnionego przy inwestycji budowy drogi gminnej Ostrów Nowy, 

Markowy Wygon, Poczopek, zgodnie z decyzją środowiskową wydaną przez RDOŚ, 

- zmniejszenie o kwotę 29.725 zł za wykonanie linii oświetlenia ulicznego w Wierzchlesiu i Miszkinikach, 

- zwiększenie o kwotę 36.900 zł na modernizację GOAKiR w Szudziałowie na zatrudnienie archeologa, 

2. W planie wydatków bieżących dokonuje się następujących zmian: 

- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody zwiększenie o 10.000 zł na opłaty m.in. za badanie próbek wody, 

opłaty stałe i zmienne, 

- w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszenie o 49.980 zł w związku z otrzymaniem niższej 

kwoty dotacji, 

- w rozdz. 80195 Pozostała działalność zwiększenie o 9.900 zł na wycieczkę szkolną w ramach 

przedsięwzięcia „Poznajemy Podlaskie”, w tym wpłaty uczniów 3.900 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3158



- w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 26.017,77 zł z uwagi na niższe 

wykonanie wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

- w rozdz. 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 91.440 zł na realizację zadania 

realizowanego w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniorów”, w tym ze środków własnych 

18.288 zł, 

- w rozdz. 85395 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 154.588,06 zł na realizację programu 

„Program teleopieki domowej - program wsparcia polityki senioralnej oraz osób 

z niepełnosprawonościami”, w tym środki własne 7.729,77 zł, 

-  w rozdz. 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych zwiększenie o kwotę 8.000 zł na zakup materiałów 

i usług, 

-  w rozdz. 92601 Obiekty sportowe zwiększenie o kwotę 2.400 zł na zakup materiałów na boisko „Orlik”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3158


		2025-07-07T12:56:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




